



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 911 669 668
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: ØMF ROMERIKE KONGSVINGER AS
Forretningsadresse: Gaupevegen 4
2211 KONGSVINGER

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Liv Elin Bråten
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 15.06.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 29.05.2026



Resultatregnskap

| Beløp i: NOK | Note | 2021 | 2020 |
|---|---------|----------------------|----------------------|
| RESULTATREGNSKAP | | | |
| Inntekter | | | |
| Salgsinntekt | | 1 262 169 302 | 1 606 205 094 |
| Annen driftsinntekt | | 1 694 952 | 946 651 |
| Sum inntekter | | 1 263 864 254 | 1 607 151 745 |
| Kostnader | | | |
| Varekostnad | | 951 371 641 | 1 281 988 657 |
| Lønnskostnad | 1, 2, 4 | 195 757 927 | 196 595 923 |
| Avskrivning på driftsmidler og immaterielle eiendeler | 6 | 7 638 028 | 7 369 765 |
| Annen driftskostnad | 3 | 38 233 305 | 36 240 832 |
| Sum kostnader | | 1 193 000 902 | 1 522 195 177 |
| Driftsresultat | | 70 863 352 | 84 956 568 |
| Finansinntekter og finanskostnader | | | |
| Inntekt på investering i datterselskap | 7 | 550 000 | 14 300 000 |
| Renteinntekt fra foretak i samme konsern | | 1 597 085 | 3 358 315 |
| Annen renteinntekt | | 465 390 | 1 169 659 |
| Annen finansinntekt | | 167 612 | 129 623 |
| Sum finansinntekter | | 2 780 087 | 18 957 596 |
| Nedskrivning av finansielle eiendeler | | | 9 999 |
| Rentekostnad til foretak i samme konsern | | 237 446 | 772 677 |
| Annen rentekostnad | | 14 150 | 8 685 |
| Annen finanskostnad | | 100 814 | 248 961 |
| Sum finanskostnader | | 352 410 | 1 040 322 |
| Netto finans | | 2 427 677 | 17 917 274 |
| Ordinært resultat før skattekostnad | | 73 291 029 | 102 873 842 |
| Skattekostnad på ordinært resultat | 14 | 16 015 736 | 19 514 292 |
| Ordinært resultat etter skattekostnad | | 57 275 293 | 83 359 550 |
| Årsresultat | | 57 275 293 | 83 359 550 |



Resultatregnskap

| Beløp i: NOK | Note | 2021 | 2020 |
|--|-------------|-------------------|-------------------|
| Overføringer og disponeringer | | | |
| Tilleggsutbytte | | 95 000 000 | 100 000 000 |
| Konsernbidrag | | 390 877 | |
| Annen egenkapital | | -38 115 584 | -16 640 450 |
| Sum overføringer og disponeringer | | 57 275 293 | 83 359 550 |



Balanse

| Beløp i: NOK | Note | 2021 | 2020 |
|---|------|--------------------|--------------------|
| BALANSE - EIENDELER | | | |
| Anleggsmidler | | | |
| Immaterielle eiendeler | | | |
| Varige driftsmidler | | | |
| Tomter, bygninger og annen fast eiendom | 6 | 8 803 738 | 12 585 429 |
| Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol. | 6 | 5 232 733 | 6 777 437 |
| Sum varige driftsmidler | | 14 036 472 | 19 362 866 |
| Finansielle anleggsmidler | | | |
| Investering i datterselskap | 7 | 78 982 401 | 78 591 524 |
| Investeringer i tilknyttet selskap | 8 | 215 000 | 215 000 |
| Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet | 17 | | 4 026 664 |
| Investeringer i aksjer og andeler | | 2 | 2 |
| Andre fordringer | 5 | 311 387 | 301 194 |
| Sum finansielle anleggsmidler | | 79 508 790 | 83 134 384 |
| Sum anleggsmidler | | 93 545 261 | 102 497 250 |
| Omløpsmidler | | | |
| Varer | | | |
| Varer | | 947 596 | 853 458 |
| Sum varer | | 947 596 | 853 458 |
| Fordringer | | | |
| Kundefordringer | 9 | 168 445 812 | 117 476 320 |
| Andre fordringer | 5 | 4 000 413 | 4 238 383 |
| Konsernfordringer | 17 | 14 177 630 | 125 936 947 |
| Sum fordringer | | 186 623 855 | 247 651 649 |
| Bankinnskudd, kontanter og lignende | | | |
| Bankinnskudd, kontanter og lignende | 11 | 32 518 113 | 104 337 044 |
| Sum bankinnskudd, kontanter og lignende | | 32 518 113 | 104 337 044 |
| Sum omløpsmidler | | 220 089 564 | 352 842 151 |



Balanse

| Beløp i: NOK | Note | 2021 | 2020 |
|--|------|--------------------|--------------------|
| SUM EIENDELER | | 313 634 826 | 455 339 401 |
| BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD | | | |
| Egenkapital | | | |
| Innskutt egenkapital | | | |
| Aksjekapital (10 000 aksjer à kr 2 010,85) | 12 | 20 108 490 | 20 108 490 |
| Sum innskutt egenkapital | | 20 108 490 | 20 108 490 |
| Opptjent egenkapital | | | |
| Annen egenkapital | | 60 806 594 | 98 531 300 |
| Sum opptjent egenkapital | | 60 806 594 | 98 531 300 |
| Sum egenkapital | 13 | 80 915 084 | 118 639 790 |
| Gjeld | | | |
| Langsiktig gjeld | | | |
| Utsatt skatt | 15 | 6 146 684 | 23 406 598 |
| Sum avsetninger for forpliktelser | | 6 146 684 | 23 406 598 |
| Annen langsiktig gjeld | | | |
| Sum langsiktig gjeld | | 6 146 684 | 23 406 598 |
| Kortsiktig gjeld | | | |
| Gjeld til kredittinstitusjoner | | 10 607 | 9 463 |
| Leverandørgjeld | | 58 326 893 | 67 320 420 |
| Betalbar skatt | 14 | 33 165 402 | 13 366 109 |
| Skyldige offentlige avgifter | | 23 792 284 | 17 101 233 |
| Kortsiktig konserngjeld | 17 | 27 938 497 | 69 727 658 |
| Annen kortsiktig gjeld | | 83 339 374 | 145 768 130 |
| Sum kortsiktig gjeld | | 226 573 058 | 313 293 013 |
| Sum gjeld | | 232 719 742 | 336 699 611 |
| SUM EGENKAPITAL OG GJELD | | 313 634 826 | 455 339 401 |



Årsregnskap for 2021

**Ø. M. Fjeld AS
2211 KONGSVINGER**

Innhold

Resultatregnskap
Balanse
Noter
Årsberetning
Resultatregnskap for 2021 Ø. M. Fjeld AS

| | Note | 2021 | 2020 |
|---|---------|--------------------|--------------------|
| Salgsinntekt | | 1 262 169 | 1 606 205 |
| Annen driftsinntekt | | 1 695 | 947 |
| Sum driftsinntekter | | 1 263 864 | 1 607 152 |
| Varekostnad | | (951 372) | (1 281 989) |
| Lønnskostnad | 1, 2, 4 | (195 758) | (196 596) |
| Avskrivning på driftsmidler og immaterielle eiendeler | 6 | (7 638) | (7 370) |
| Annen driftskostnad | 3 | (38 233) | (36 241) |
| Sum driftskostnader | | (1 193 001) | (1 522 195) |
| Driftsresultat | | 70 863 | 84 957 |
| Inntekt på investering i datterselskap | 7 | 550 | 14 300 |
| Renteinntekt fra foretak i samme konsern | | 1 597 | 3 358 |
| Annen renteinntekt | | 465 | 1 170 |
| Annen finansinntekt | | 168 | 130 |
| Sum finansinntekter | | 2 780 | 18 958 |
| Nedskrivning av finansielle eiendeler | | 0 | (10) |
| Rentekostnad til foretak i samme konsern | | (237) | (773) |
| Annen rentekostnad | | (14) | (9) |
| Annen finanskostnad | | (101) | (249) |
| Sum finanskostnader | | (352) | (1 040) |
| Netto finans | | 2 428 | 17 917 |
| Ordinært resultat før skattekostnad | | 73 291 | 102 874 |
| Skattekostnad på ordinært resultat | 14 | (16 016) | (19 514) |
| Ordinært resultat | | 57 275 | 83 360 |
| Årsresultat | | 57 275 | 83 360 |
| Overføringer | | | |
| Tilleggsutbytte | | 95 000 | 100 000 |
| Konsernbidrag | | 391 | 0 |
| Annen egenkapital | | (38 116) | (16 640) |
| Sum | | 57 275 | 83 360 |

Tall er oppgitt i tusen kroner.



Balanse pr. 31. desember 2021 Ø. M. Fjeld AS

| | Note | 2021 | 2020 |
|---|------|----------------|----------------|
| EIENDELER | | | |
| Anleggsmidler | | | |
| Varige driftsmidler | | | |
| Tomter, bygninger og annen fast eiendom | 6 | 8 804 | 12 585 |
| Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol. | 6 | 5 233 | 6 777 |
| Sum varige driftsmidler | | 14 036 | 19 363 |
| Finansielle anleggsmidler | | | |
| Investering i datterselskap | 7 | 78 982 | 78 592 |
| Investeringer i tilknyttet selskap | 8 | 215 | 215 |
| Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet | 17 | 0 | 4 027 |
| Andre fordringer | 5 | 311 | 301 |
| Sum finansielle anleggsmidler | | 79 509 | 83 134 |
| Sum anleggsmidler | | 93 545 | 102 497 |
| Omløpsmidler | | | |
| Varer | | 948 | 853 |
| Sum varer | | 948 | 853 |
| Fordringer | | | |
| Kundefordringer | 9 | 168 446 | 117 476 |
| Andre fordringer | 5 | 4 000 | 4 238 |
| Konsernfordringer | 17 | 14 178 | 125 937 |
| Sum fordringer | | 186 624 | 247 652 |
| Bankinnskudd, kontanter og lignende | 11 | 32 518 | 104 337 |
| Sum bankinnskudd, kontanter og lignende | | 32 518 | 104 337 |
| Sum omløpsmidler | | 220 090 | 352 842 |
| Sum eiendeler | | 313 635 | 455 339 |

Tall er oppgitt i tusen kroner.



Balanse pr. 31. desember 2021 Ø. M. Fjeld AS

| | Note | 2021 | 2020 |
|--|------|----------------|----------------|
| EGENKAPITAL OG GJELD | | | |
| Egenkapital | | | |
| Innskutt egenkapital | | | |
| Aksjekapital (10 000 aksjer à kr 2 010,85) | 12 | 20 108 | 20 108 |
| Sum innskutt egenkapital | | 20 108 | 20 108 |
| Opptjent egenkapital | | | |
| Annen egenkapital | | 60 807 | 98 531 |
| Sum opptjent egenkapital | | 60 807 | 98 531 |
| Sum egenkapital | 13 | 80 915 | 118 640 |
| Gjeld | | | |
| Avsetning for forpliktelser | | | |
| Utsatt skatt | 15 | 6 147 | 23 407 |
| Sum avsetning for forpliktelser | | 6 147 | 23 407 |
| Sum langsiktig gjeld | | 6 147 | 23 407 |
| Kortsiktig gjeld | | | |
| Gjeld til kredittinstitusjoner | | 11 | 9 |
| Leverandørgjeld | | 58 327 | 67 320 |
| Betalbar skatt | 14 | 33 165 | 13 366 |
| Skyldige offentlige avgifter | | 23 792 | 17 101 |
| Kortsiktig konserngjeld | 17 | 27 938 | 69 728 |
| Annen kortsiktig gjeld | | 83 339 | 145 768 |
| Sum kortsiktig gjeld | | 226 573 | 313 293 |
| Sum gjeld | | 232 720 | 336 700 |
| Sum egenkapital og gjeld | | 313 635 | 455 339 |

Kongsvinger, 06. april 2022

Tor Øivind Fjeld sr
Styrets leder

Tore Thorstensen
Styremedlem

Nils Arne Nordheim
Styremedlem

Kjell Bjarte Kvinge
Adm direktør

Tor Øivind Fjeld jr
Styremedlem

Tall er oppgitt i tusen kroner.



Noter 2021

Ø. M. Fjeld AS

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som knytter seg til varekretsløpet. For andre poster enn kundefordringer omfattes poster som forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15.000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Forøvrig er følgende regnskapsprinsipper anvendt:

Leieavtaler er ikke balanseført, pengeposter i utenlandsk valuta er verdsatt til kursen ved regnskapsårets slutt og kostmetoden er benyttet for investeringer i datterselskap/tilknyttet selskap. Investeringer blir nedskrevet til virkelig verdi dersom verdifallet ikke er forbigående. Utbytte er inntektsført samme år som det er avsatt i datterselskap/tilknyttet selskap, dersom det er sannsynlig at beløpet vil mottas. Ved utbytte som overstiger andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og er fratrukket investeringens verdi i balansen.

Anleggskontrakter

Arbeid under utførelse knyttet til fastpriskontrakter med lang tilvirkningstid vurderes etter løpende avregningsmetode. Fullførelsesgraden beregnes som påløpte kostnader i prosent av forventet totalkostnad. Totalkostnaden revurderes løpende. Dersom kriteriene for løpende avregning av enkelte fastpriskontrakter ikke er til stede, benyttes løpende avregning uten fortjeneste. Forventet tap avsettes i sin helhet uavhengig av fullføringsgrad og metode.

Garantiafsetning beregnes med utgangspunkt i historiske tall for servicearbeid og garantireparasjoner og er i balansen oppført under annen kortsiktig gjeld.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget.

Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipp fra 2020 til 2021.

**Offentlige tilskudd**

Ø. M. Fjeld AS har i 2021 mottatt kommunalt tilskudd til utvikling av prosjektgjennomføringsmodell i tidligfase/samspill.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstilling er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Konsernkonto

Selskapet inngår i et konsernsystem i DnB Bank ASA som konsernspiss. Dette innebærer at selskapene aksepterer at ethvert innstående på driftskonti løpende vil bli avregnet mot ethvert trekk på øvrige driftskonti i konsernkontosystemet. I regnskapet betraktes de enkelte selskapers mellomværende med banken som konserninterne forhold. Konsernets netto mellomværende med banken er bokført i regnskapet til Ø. M. Fjeld AS.

Konsernregnskap

Ø. M. Fjeld AS er morselskap i underkonsern. I medhold av regnskapslovens § 3-7 er det ikke utarbeidet eget konsernregnskap for Ø. M. Fjeld AS og datterselskaper. Konsernregnskap utarbeides av konsernspissen ØMF Holding AS (org. nr 989 041 398). Konsernregnskapet kan fås utlevert ved henvendelse til selskapets kontor i Gaupeveien 4, 2211 Kongsvinger.

Noter

Alle noter er oppgitt i hele tusen med unntak av note 12 til 15.



Note 1 - Lønnskostnader

| | 2021 | 2020 |
|----------------------------|----------------|----------------|
| Lønn | 159 229 | 164 048 |
| Arbeidsgiveravgift | 22 417 | 20 057 |
| Pensjonskostnader | 8 045 | 9 534 |
| Andre ytelser / Refusjoner | 6 067 | 2 957 |
| Sum | 195 758 | 196 596 |

Mer om lønn

Foretaket har sysselsatt 229 årsverk i regnskapsåret

Note 2 - Ytelser til ledende personer

| | Lønn | Pensjonsforpliktelse | Annen godtgjørelse |
|--------------------------|-------|----------------------|--------------------|
| Ytelser til daglig leder | 3 539 | 0 | 210 |

Mer om ytelser til ledende personer

Det er utbetalt styrehonorar på TKR 130 i 2021.

Note 3 - Revisjon

| | 2021 | 2020 |
|-------------------------------------|------------|------------|
| Revisjon | 223 | 212 |
| Andre tjenester | 62 | 75 |
| Sum godtgjørelse til revisor | 285 | 287 |

Mer om ytelser til revisjon

Mva er ikke inkludert i revisors honorar.

Note 4 - Obligatorisk tjenstepensjon

Virksomheten er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Gjeldende pensjonsordning oppfylder kravene etter loven.

Mer om obligatorisk tjenstepensjon

Kostnadsført premie til obligatorisk tjenstepensjon 2021 utgjør TKR 5 647. Selskapet har i tillegg innskuddsbasert AFP ordning. Kostnadsført premie til denne ordningen er TKR 2 337.

Note 5 - Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer

Det er ikke gitt lån eller foretatt sikkerhetsstillelse til ledende ansatte, styret eller deres nærstående. Daglig leder eller styreleder har ingen avtale om særskilte ytelser ved eventuelle opphør av ansettelsesforhold eller verv.



Note 6 - Spesifikasjon av varige driftsmidler

| | Maskiner og utstyr | Bygg, brakker og tomter | Sum |
|--|-----------------------|----------------------------|-----------------|
| Anskaffelseskost 01.01.2021 | 52 995 | 18 961 | 71 956 |
| Tilgang i året | 2 382 | 56 | 2 438 |
| Avgang i året | (6 534) | (0) | (6 534) |
| Anskaffelseskost 31.12.2021 | 48 843 | 19 017 | 67 860 |
| Akk avskr 31.12.2021 | (43 610) | (10 214) | (53 824) |
| Balansført verdi pr. 31.12.2021 | 5 233 | 8 803 | 14 036 |
| Årets avskrivninger | 3 801 | 3 837 | 7 638 |
| Økonomisk levetid | 3 - 10 år | 10 år | |
| Avskrivningsplan | Lineær | Lineær | |

Årlig leie av ikke balanserte driftsmidler:

| Driftsmiddel | Leieperiode | Årlig leie |
|-----------------|-------------|------------|
| Transportmidler | 3 - 5 år | 1 904 |
| Lokaler | 4 - 20 år | 4 564 |

Note 7 - Investering i datterselskap

| Foretaksnavn datterselskap | Foretaks sted | Eierandel/ stemmeandel | Selskapets egenkapital 31. desember 2021 | Selskapets resultat for 2021 | Bokført verdi |
|------------------------------|------------------|---------------------------|--|------------------------------------|------------------|
| Wito AS | Eidskog | 100,00% | 14 994 | 6 409 | 24 783 |
| Evensen & Evensen Invest AS | Kongsvinger | 80,00% | 52 961 | 15 000 | 13 200 |
| Asker Entreprenør Holding AS | Kongsvinger | 85,00% | 60 039 | (2) | 41 000 |

| Foretaksnavn datterdatter | Foretaks sted | Datter selskapets eierandel | Selskapets egenkapital 31. desember 2021 | Selskapets resultat for 2021 |
|---------------------------|------------------|-----------------------------------|--|------------------------------------|
| Skøttrutoppen AS | Eidskog | 70,00% | 517 | 1 |
| Evensen & Evensen AS | Lillehammer | 100,00% | 15 919 | 15 331 |
| Asker Entreprenør AS | Asker | 100,00% | 62 437 | 3 633 |

Wito AS eier 70% av Skøttrutoppen AS, Evensen & Evensen Invest AS eier 100% av Evensen & Evensen AS og Asker Entreprenør Holding AS eier 100% av Asker Entreprenør AS.



Note 8 - Investeringer i tilknyttet selskap

| Foretaksnavn | Foretakssted | Eierandel/ stemmeandel | Selskapets egenkapital 31. desember 2021 | Selskapets resultat for 2021 | Bokført verdi |
|----------------------|--------------|---------------------------|--|------------------------------------|------------------|
| Dr Juells Park AS | Kongsvinger | 50,00% | 119 | (396) | 100 |
| Knut Alvsonsgt 22 AS | Oslo | 50,00% | 349 | (28) | 100 |
| Romsaas Boligtun AS | Kongsvinger | 50,00% | 36 | 287 | 15 |

Selskapet har i 2021 inntektsført følgende:

| Foretaksnavn | Type | Beløp |
|---------------------|-----------------|-------|
| Romsaas Boligtun AS | Tilleggsutbytte | 550 |

Note 9 - Kundefordringer

Kundefordringer er vurdert til pålydende TKR 168 446.

Note 10 - Langsiktige tilvirkningskostnader

Selskapets prosjekter behandles i samsvar med løpende avregningsmetode.
Pr 31.12.2021 utgjør netto forskuddsfakturert TKR 44 648.

| | 2021 | 2020 |
|--|---------|-----------|
| Påløpne kostnader på igangværende prosjekter | 795 207 | 1 041 745 |
| Inntektsført på igangværende prosjekter | 829 185 | 1 156 295 |
| Netto resultat på igangværende prosjekter | 33 978 | 114 550 |

Note 11 - Bankinnskudd

Posten inneholder kun frie midler.

Note 12 - Aksjekapital og aksjonærer

| Aksjeklasse | Antall aksjer | Pålydende | Bokført verdi |
|-----------------|---------------|-----------|----------------------|
| Ordinære aksjer | 10 000 | 2 010,85 | 20 108 490,00 |
| Sum | 10 000 | | 20 108 490,00 |

| Aksjeeier | Antall aksjer | Eierandel | Aksjeklasse |
|-----------------------------|---------------|----------------|-------------|
| ØMF Holding AS | 9 155 | 91,55% | |
| Øvrige aksjonærer | 845 | 8,45% | |
| Totalt antall aksjer | 10 000 | 100,00% | |

Mer om aksjer og aksjeeiere

Tor Ø Fjeld sr eier samtlige A-aksjer i ØMF Holding AS. Tor Ø Fjeld sr er styreleder i Ø. M. Fjeld AS.
Tor Ø Fjeld jr eier samtlige B-aksjer i ØMF Holding AS. Tor Ø Fjeld jr er styremedlem i Ø. M. Fjeld AS.
Adm.dir i selskapet eier 3% av aksjene.



Note 13 - Egenkapital

| | Aksjekapital | Annen EK | Sum |
|-------------------------------|-------------------|-------------------|-------------------|
| Egenkapital 01.01.2021 | 20 108 490 | 98 531 300 | 118 639 790 |
| Tilleggsutbytte | | (95 000 000) | (95 000 000) |
| Årets resultat | | 57 275 293 | 57 275 293 |
| Egenkapital 31.12.2021 | 20 108 490 | 60 806 594 | 80 915 084 |

Note 14 - Skatt

| | 2021 | 2020 |
|--|--------------------|-------------------|
| Ordinært resultat før skattekostnad | 73 291 029 | 102 873 842 |
| +/- Permanente forskjeller | (492 229) | (14 172 513) |
| +/- Årets endring i midlertidige forskjeller | 78 454 154 | (15 698 832) |
| - Fremførbart underskudd / korreksjonsinntekt | | (12 247 456) |
| Årets skattegrunnlag | 151 252 955 | 60 755 041 |
| Betalbar inntektsskatt for selskapet basert på 22% | 33 275 650 | 13 366 109 |
| Sum | 33 275 650 | 13 366 109 |
| +/- Endring i utsatt skatt | (17 259 914) | 6 148 183 |
| Skattekostnad i resultatregnskapet | 16 015 736 | 19 514 292 |
| Betalbar skatt i skattekostnad | 33 275 650 | 13 366 109 |
| -Skatt på konsernbidrag etter kostmetoden | (110 248) | |
| Betalbar skatt i balansen | 33 165 402 | 13 366 109 |

Note 15 - Midl. forskjeller - Utsatt skatt/skattefordel

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt. Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført.

| Midlertidige forskjeller knyttet til: | 01.01.2021 | 31.12.2021 | Endring |
|---|-------------------|------------------|-------------------|
| Anleggsmidler | (7 891 580) | (10 096 662) | 2 205 082 |
| Omløpsmidler | 127 285 208 | 51 036 136 | 76 249 072 |
| Kortsiktig gjeld | (13 000 000) | (13 000 000) | 0 |
| Sum midlertidige forskjeller | 106 393 628 | 27 939 474 | 78 454 154 |
| Utsatt skatt 31.12.21. basert på 22% | 23 406 598 | 6 146 684 | 17 259 914 |



Note 16 - Garantier og forpliktelser

Selskapet har via Tryg inngått avtale om bankgaranti for skattetrekk begrenset oppad til MNOK 15. Garantien dekker også bundet skattetrekk i konsernselskapene: Wito AS, ØMF Holding AS og Ø M Fjeld Byggshop AS.

Selskapet har stilt bankgaranti for oppfyllelse av sine forpliktelser overfor kunder pålydende MNOK 556 pr 31.12.2021. Rammen kan også benyttes av selskapets datterselskap, pr 31.12.2021 benytter Asker Entreprenør AS MNOK 232, Evensen & Evensen AS MNOK 22 og Wito AS MNOK 12.

Morselskapsgaranti er stilt med MNOK 27 pr 31.12.21 for Evensen & Evensen AS, og MNOK 60 Asker Entreprenør AS. Garantien dekker datterselskapenes forpliktelser overfor kunder.

Selskapet hefter som selvskyldnerkausionist for den til enhver tid benyttede ramme trukket av datterselskapene.

Kundefordringer er stilt som pant for kassakreditt i DNB.

Note 17 - Konsernmellomværende og lån til tilknyttet selskap

| Lån tilknyttet selskap | 2021 | 2020 |
|------------------------|----------|--------------|
| Romsaas Boligtun AS | 0 | 4 027 |
| Sum | 0 | 4 027 |

| KKS - Konsernspiss Ø M Fjeld AS | Saldo 31.12.2021 | Renter 2021 |
|---------------------------------|------------------|----------------|
| Wito AS | 7 255 | 19 |
| Asker Entreprenør AS | 1 556 | 173 |
| Evensen & Evensen AS | 18 626 | 45 |
| Evensen & Evensen Invest AS | (13 416) | (328) |
| Asker Entreprenør Holding AS | (761) | (1 269) |
| Sum | (13 260) | (1 360) |

| Foretaksnavn | Type | Beløp |
|--------------|---------------|-------|
| Wito AS | Konsernbidrag | 501 |

Konsernkontosystemet utgjør postene konsernfordringer og kortsiktig konserngjeld, sammen med gitt konsernbidrag.

| Kundefordringer | 2021 | 2020 |
|--------------------------|---------------|--------------|
| Wito AS | 2 862 | 2 882 |
| Asker Entreprenør AS | 1 242 | 553 |
| Fjellgata 2 AS | 9 | 0 |
| Ø M Fjeld Byggshop AS | 168 | 32 |
| Glommengata 3 AS | 6 867 | 0 |
| Ø M Fjeld Utvikling AS | 0 | 15 |
| Skjettenvn 40 Eiendom AS | 15 033 | 1 |
| Evensen & Evensen AS | 155 | 5 373 |
| Sum | 26 336 | 8 856 |

| Leverandørgjeld | 2021 | 2020 |
|-----------------------|------------|------------|
| Wito AS | 2 | 339 |
| Ø M Fjeld Byggshop AS | 210 | 63 |
| ØMF Eiendom AS | 308 | 0 |
| Asker Entreprenør AS | 0 | 138 |
| Sum | 520 | 541 |



Note 18 - Transaksjoner med nærstående

| Salg | 2021 | 2020 |
|------------------------------|----------------|----------------|
| Wito AS | 7 531 | 17 498 |
| Asker Entreprenør AS | 17 276 | 11 523 |
| Jessheim Byutvikling AS | 153 187 | 95 568 |
| Romsaas Boligtun AS | 2 177 | 370 |
| Evensen & Evensen AS | 1 988 | 1 174 |
| ØMF Eiendom AS | 2 558 | 8 |
| Strandvegen Hage AS | 0 | 77 592 |
| Løvenskiold Terrasse AS | 21 325 | 85 152 |
| ØMF Utvikling AS | 9 586 | 0 |
| Skjjettenveien 40 Eiendom AS | 90 722 | 0 |
| Glommengata 3 AS | 20 677 | 0 |
| Samlesum mindre enn MNOK 1 | 594 | 1 152 |
| Sum | 327 621 | 290 037 |

| Kjøp | 2021 | 2020 |
|----------------------------|--------------|--------------|
| Ø M Fjeld Byggshop AS | 3 781 | 1 564 |
| Wito AS | 1 497 | 2 664 |
| ØMF Eiendom AS | 2 736 | 2 689 |
| Samlesum mindre enn MNOK 1 | 1 394 | 1 796 |
| Sum | 9 408 | 8 713 |

| Renteinntekt | 2021 | 2020 |
|------------------------------|--------------|--------------|
| Romsaas Boligtun AS | 50 | 140 |
| Asker Entreprenør Holding AS | 0 | 955 |
| SEB og SEB Holding | 0 | 0 |
| Evensen & Evensen Invest AS | 0 | 142 |
| KKS System | 1 597 | 2 261 |
| Sum | 1 647 | 3 498 |

| Rentekostnad | 2021 | 2020 |
|---------------------|-------------|-------------|
| KKS System | 237 | 773 |
| Sum | 237 | 773 |



Årsberetning 2021

Ø. M. Fjeld AS

Virksomheten

Ø.M. Fjeld AS er et entreprenørselskap med hovedkontor i Kongsvinger, og regionkontor på Hamar og Jessheim. Selskapet er gjennom sitt eierskap i datterselskapene Asker Entreprenør AS, Evensen & Evensen AS og Wito AS representert på hele Østlandet.

Ø.M. Fjeld er organisert til å drive en allsidig entreprenørvirksomhet mot byggmarkedet med egne og innleide håndverkere i kombinasjon med kjøp av underentrepriser i markedet.

Årsregnskap

Driftsinntektene i 2021 utgjorde MNOK 1 264 mot MNOK 1 607 i 2020. Årsresultatet etter skatt ble MNOK 57 i 2021, som er en nedgang fra MNOK 83 i 2020. Resultatmargin etter skatt er 4,5% i 2021, ned fra 5,1% i 2020.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettviseende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Finansiell risiko

Risiko for at kundene ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine økonomiske forpliktelser anses som lav. Det har historisk sett ikke vært vesentlige tap på fordringer i selskapet. For å minimere risikoen for tap på fordringer har selskapet en rutine på at kundene stiller bankgaranti som en del av kontrakten. Selskapet har ikke langsiktig gjeld, og minimal valutarisiko. Selskapets likviditet på balansedagen er tilfredsstillende. Kontantstrømmen fra driften er høyere i 2021 i forhold til 2020.

Selskapet inngår i et konsernkontosystem som konsernspiss og alle datterselskapene er deltagere. Den kortsiktige fordring i tilknytning til konsernkontosystemet er pr 31.12.21 MNOK 13,3.

Det er tegnet ansvarsforsikring for styret og ledelse gjennom konsernspissen ØMF Holding AS.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapslovens § 3-3 bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er tilstede og denne forutsetningen er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet. Dette begrunnes i selskapets soliditet, kompetanse og ordresreserve.

Styret kjenner ikke til at det har inntruffet hendelser etter årets slutt som endrer denne vurderingen.

Bemanning/Likestilling/Arbeidsmiljø

Følgende HMS-resultater er oppnådd i 2021:

- Totalt sykefravær på 3,7% som er en økning fra 3,3% i 2020
- H1-verdi på 0 som tilsvarer samme verdi som i 2020

Sykefraværet gikk noe opp i 2021, og økningen kan i noe grad forklares med pandemien. Selskapet jobber målrettet og systematisk med HMS, og styret og administrasjonen har stort fokus på å unngå fraværsskader.

Ved årets slutt hadde selskapet 233 årsverk tilsatt, hvorav 16 årsverk var kvinner. Bedriften arbeider aktivt for å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn.

Arbeidsmiljøet anses å være godt, og selskapet har et velfungerende arbeidsmiljøutvalg.

Likestillingsredegjørelse er utarbeidet og gjort tilgjengelig på Ø.M. Fjeld-konsernet's hjemmeside, www.omfjeld.no.



Ytre miljø

Bygg- og anleggsvirksomhet representerer en belastning på det ytre miljøet, både når det gjelder energibruk, materialbruk og avfallsmengder. Gjennom økte krav fra byggherresiden, bevissthet i egen organisasjon og videreføring av krav nedover i kontraktskjeden, arbeides det kontinuerlig for å begrense denne belastningen.

Styret er ikke kjent med at selskapet har forurenset det ytre miljø utover det som følger av normal drift. Selskapet er sertifisert iht. NS-EN ISO 14001:2018 Ledelsessystem for miljø.

Fremtidig utvikling

Bedriftens virksomhet preges i stor grad av svingningene i byggebransjen i Norge.

Styret ønsker å bemerke at selv om selskapet så langt ikke har vært vesentlig påvirket av den pågående Covid-19 pandemien er det fortsatt knyttet usikkerhet til hvordan denne vil kunne påvirke fremtidig utvikling for entreprenørbransjen. Krigen i Ukraina vil også påvirke det norske samfunnet og byggebransjen, blant annet i forhold til tilgang og prisøkning på råvarer og byggevarer. Både styret og administrasjonen følger nøye med på utviklingen og utøver ekstra forsiktighet når beslutninger tas.

Ved inngangen til 2022 har selskapet tilfredsstillende ordreservere. Det bemerkes at det i dette er usikkerhet knyttet til fremtidig utvikling og at denne i stor grad avhenger av faktorer utenfor selskapets og styrets kontroll.

Kongsvinger, 06. april 2022

Tor Ø Fjeld sr
Styrets leder

Tore Thorstensen
Styremedlem

Nils Arne Nordheim
Styremedlem

Kjell Bjarte Kvinge
Adm direktør

Tor Ø Fjeld jr
Styremedlem



Kontantstrømoppstilling Ø. M. Fjeld AS

| | Note | 2021 | 2020 |
|---|------|----------------------|---------------------|
| Likvider tilført/brukt på virksomheten: | | | |
| Årsresultat | | 57 275 293 | 83 359 550 |
| +/- Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler | | (255 464) | (62 260) |
| + Ordinære avskrivninger | | 7 638 028 | 7 369 765 |
| +/- Endring i utsatt skatt | | (17 259 914) | 6 148 183 |
| Tilført fra årets virksomhet | | <u>47 397 942</u> | <u>96 815 238</u> |
| +/- Endr. i lager, debitorer og kreditorer | | (60 057 157) | (55 110 856) |
| +/- Endr. i andre tidsavgrensningsposter | | <u>138 487 631</u> | <u>(73 970 779)</u> |
| A = Netto likviditetsendr. fra virksomhet | | <u>125 828 416</u> | <u>(32 266 397)</u> |
| Likvider tilført/brukt på investeringer: | | | |
| - Investeringer i varige driftsmidler | | (2 056 169) | (7 200 954) |
| +/- Endring andre investeringer | | <u>3 625 594</u> | <u>38 445 622</u> |
| B = Netto likviditetsendr. fra investering | | <u>1 569 426</u> | <u>31 244 668</u> |
| Likvider tilført/brukt på finansiering: | | | |
| + Opptak av ny gjeld (korts. og langs.) | | 0 | 124 366 997 |
| - Nedbetaling av gammel gjeld | | (104 207 309) | 0 |
| - Utbytte | | (95 000 000) | (100 000 000) |
| +/- Konsernbidrag | | (390 877) | 0 |
| C = Netto likviditetsendr. fra finansiering | | <u>(199 598 186)</u> | <u>24 366 997</u> |
| + Likviditetsbeholdning 1.1. | | 104 337 044 | 93 991 775 |
| A+B+C Netto endr. i likvider gjennom året | | <u>(72 200 344)</u> | <u>23 345 269</u> |
| = Likviditetsbeholdning 31.12. | | <u>32 136 699</u> | <u>117 337 044</u> |



BDO AS
Storgata 26
2212 Kongsvinger
